
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dvořák Jan, Bc.
Téma: Ochrana firemních dat pomocí rozšíření do webového prohlížeče (id 25167)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo připraveno na přání studenta. Hlavním cílem práce bylo ověření, zda je rozšíření prohlížeče pro

požadovanou ochranu firemních dat vhodné a kde jsou úskalí takového řešení.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu obstarával sám, případně postupoval podle mých doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práci jsme konzultovali jen několikrát. Na konzultace byl student připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Finální text práce jsem viděl až na poslední chvíli bez možnosti přečtení a hlubšího zamyšlení. V posledních

měsících jsme práci nekonzultovali.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Mám pocit, že práce splnila svůj cíl a pan Dvořák jí vypracoval na rozhraní dobrého až uspokojivého výkonu.

Vzhledem k nízké aktivitě v době odevzdání se přikláním k horšímu stupni. I tak je však potřeba ocenit snahu
spojenou s využitím nového manifestu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. května 2022

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

